
Příměstský  tábor  ŠK64  Plzeň  
 

Termín tábora:   14. 7. – 18. 7. 2025 
 

Místo konání: konferenční sál hotelu LIONS, Zborovská 18, 301 00 Plzeň (vstup do 
hotelu přes recepci) 

 

Pořadatel: Šachový klub 64 Plzeň z.s. 
 

Hlavní vedoucí: Ing. Petr Herejk, tel. 773 870 333, e-mail: herejkpetr@seznam.cz 
 

Účast: Zúčastnit se mohou děti a mládež ve věku 7 – 15 let bez ohledu na 
klubovou příslušnost a šachovou výkonnost (i začátečníci a nešachisté). 
Maximální počet účastníků je 30. 

 

Program: Každý den začíná program v 9:00. Příchod je možný již od 8:00. 
 Začátek i konec je vždy v hotelu LIONS. 
 Konec programu je v 16:00. Odchod je možný až do 16:30. 
 Dopoledne: šachové tréninky, turnaje, deskové hry. 

Odpoledne: výlety po okolí, sportovní aktivity, v případě nepříznivého 
počasí deskové hry. 
 

Při příjezdu odevzdejte: Prohlášení zákonných zástupců dítěte (potvrzení o bezinfekčnosti) 
s datem nástupu na tábor a Posudek lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte. 

 

Stravování (v ceně tábora):     
Oběd (v restauraci hotelu), dopolední svačina, odpolední svačina. V rámci 
celého dne bude dětem zajištěno pití. 

 

Vybavení: Tréninkový deník, malý baťůžek, pevná sportovní obuv, oblečení do 
přírody, lahev na pití, pokrývku hlavy žluté barvy (nejlépe žlutou kšiltovku 
ŠK64 Plzeň). 

 

Přihláška: Vyplněnou přihlášku zašlete e-mailem na adresu hlavního vedoucího co 
nejdříve, nejpozději do 15. června 2025 případně předejte osobně 
hlavnímu vedoucímu. Přihlášky budou přijímány do zaplnění kapacity 
(30). 

 

Cena: 3000 Kč – zahrnuje stravu, trenérské vedení, pedagogický dozor. Zašlete 
bankovním převodem do 15. června 2025 na účet 2003050424/2010. 

 
 

Přihláška na Příměstský tábor ŠK64 Plzeň 2025 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  ELO (VT):  

Šachový oddíl:  

Bydliště: 
 

Kontakt na rodiče: 
 

Poznámka: 
 

Datum a podpis: 
 

 


